REPUBLIQUE FRANCAISE



VILLE DE ROQUEFORT-LA BEDOULE

Département des Bouches-du-Rhône

CHARTE DE CONCERTATION ENTRE LES COMITES D'INTERET DE QUARTIER ET LA COMMUNE DE ROQUEFORT-LA BEDOULE

Les Comités d'Intérêt de Quartier constituent une structure associative dynamique et qui s'implique puissamment au service des grandes orientations nécessaires au développement de notre commune et au bien-être de ses habitants.

La commune de Roquefort-la Bédoule s'engage à associer et faire participer les Comités d'Intérêt de Quartier locaux aux réflexions menées sur les projets de développement économique, social, culturel et d'aménagement de notre territoire.

Les Comités d'Intérêt de Quartier participent ainsi aux commissions et/ou aux groupes de travail et de suivi de ces projets.

Les Comités d'Intérêt de Quartier s'engagent à mettre en œuvre au quotidien les termes de cette Charte, au plus près des préoccupations des habitants, via leur Fédération et Confédération Générale.

Les signataires s'engagent à en appliquer et à en respecter les termes.

Fait à Roquefort-la Bédoule, Le 3/1/2023

Le Maire, Marc DEL GRAZIA Philippe YZOMBARD, Président de la Confédération des CIQ Jean-Pierre MICHEL, Vice-Président de la Fédération des CIQ

Marc GALLIANO, Représentant des CIQ

Yvan LAURO,
Président CIQ Les Drailles

Jean-François MARIA, Président CIQ Les 3 C Djilali NAIT-SAIDI, Président CIQ Les Adrets

Prisodent Fideration

C Common of the common of the

Hôtel de Ville - Place de la Libération - 13830 ROQUEFORT-LA BEDOULE -Tél. : 04 42 73 21 12 - Fax : 04 42 73 21 82







